H. X AYUNTAMIENTO DE

CIRCULANTE

FONDO FIJO CAJA
BANCOS

FONDOS EN PODER DE RECAUDADORES

ANTICIPO A CUENTA DE SUELDOS
DEUDORES DIVERSOS

INVERSIONES EN ACCIONES BONO Y VALORES

ANT.P/OBRAS CON CGO. AL PRESUP.
ADQ.DE MUEBLES E INMUEBLES

TOTAL CIRCULANTE

ACTIVO FIJO

TERRENOS

EDIFICIOS

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MOB. Y EQUIPO DE OFICINA
MAQUINARIA'Y EQUIPO DIVERSOS
HERRAMIENTAS

BIENES ARTISTICOS Y CULTURALES
DE DEFENSA Y SEG. PUBLICA
DIVERSAS OBRAS

TOTAL ACTIVO FIJO

H. X AYUNTAMIENTO DE LOS CABOS
TESORERIA MUNICIPAL
BALANCE GENERAL AL 30 ABRIL DE 2010

PASIVO

CIRCULANTE

338,719.17 ACREDORES DIVERSOS

51,763,232.01

5,815,980.36
137,159,048.15
6,203,714.19
42,622,439.48
4,827,375.32

249,425,719.50

285,278,780.81
1,478,591.02
158,013,316.65
69,864,214.02

95,125,598.46 CAPITAL
4,573,087.81
591,759.95 PATRIMONIO
3,173,009.42 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
575,287.55 UTILIDAD O (PERDIDA) DEL EJERCICIO

618,673,645.69

HONORARIOS Y GTOS.DE EJEC.
695,210.82 DOCTOS. POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCTOS. POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA CORTO PLAZO

TOTAL CIRCULANTE

SUMA TOTAL PASIVO

SUMA CAPITAL

TRANSPARENCIA Y
ACCESO A LA INFORMACION

355,324,406.46
1,083,020.61
13,715,548.37
211,243,658.86
23,506,284.13

604,872,918.43

604,872,918.43

618,763,735.87
(320,302,145.57)
(35,235,143.54)

263,226,446.76




SUMA TOTAL DE ACTIVO

868,099,365.19

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

868,099,365.19




